СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

21 июня 2017 г.                                                                                                №  136
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета депутатов с.п. Сытомино от 17.10.2017 № 106
«Об утверждении Положения о размерах,
условиях и порядке компенсации расходов
на оплату стоимости проезда и провоза багажа
 к месту использования отпуска и обратно,
компенсации расходов, связанных с переездом,
лицам, работающим в организациях, финансируемых
из бюджета сельского поселения Сытомино»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

Совет депутатов сельского поселения  Сытомино решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 17.10.2017 № 106 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в организациях, финансируемыхиз бюджета сельского поселения Сытомино» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 раздела 1 после слова «работающим» дополнить предлогом «в»;
1.2. В подпункте 1.2.1 пункта 1.2 раздела 1 слова «сельское поселение» заменить словами «сельского поселения»;
1.3. В подпункте 2.2.3. пункта 2.2. раздела 2 слова «из других органов местного самоуправления Сургутского района, муниципальных учреждений Сургутского района,»  заменить словами «из органов местного самоуправления Сургутского района, из органов местного самоуправления городских и сельских поселений Сургутского района, муниципальных учреждений Сургутского района, муниципальных учреждений городских и сельских поселений Сургутского района»;
1.4. В абзаце 3 подпункта 2.2.8 пункта 2.2 раздела 2 слова «об установление» заменить словами «об установлении»;
1.5. Абзац 14 подпункта 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 слова изложить в новой редакции:
«- выписка из пофамильного списка организованной группы, оформленная на работника;»;
1.6. В пункте 3.1 раздела 3 слова «о работе организациях» заменить словами «о работе в организациях»;
1.7. Подпункт 3.4.6. пункта 3.4. раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.4.6. Выплата работнику компенсации в виде единовременного пособия на работника и на каждого прибывшего с ним члена семьи, компенсации стоимости проезда работника и членов его семьи и провоза багажа осуществляется работодателем на основании приказа (распоряжения) работодателя за счёт средств работодателя.».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                                            Л.А. Бахметова